

---

# TV-bussen ApS

**CVR-nr.: 38708961**

Rønnebærvej 2  
3460 Birkerød

Årsrapport  
1. oktober 2021 - 30. september 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**25/04/2023**

---

**H. B. Johansen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** TV-bussen ApS  
Rønnebærvej 2  
3460 Birkerød

CVR-nr.: 38708961  
Regnskabsår: 01/10/2021 - 30/09/2022

## Ledelsesberetning

Selskabets formål er kloakinspektion, mindre reparationer af kloakker, udlejning af materiel samt dermed beslægtet virksomhed.

Der er ingen bi-aktiviteter

Usædvanlige forhold:  
ingen

Usikkerheder:  
Ingen - ud over sædvanlige driftsmæssige risici for denne type virksomhed

Økonomisk Stilling:  
RESULTAT FØR SKAT kr. 47.452  
EGENKAPITAL kr. 96.104

Årets resultat anses for:  
tilfredsstillende

Efter årets afslutning:  
Der er, efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Selskabet har ingen "egne Kapitalandele".

## Resultatopgørelse 1. okt. 2021 - 30. sep. 2022

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Nettoomsætning		1.700.308	
Eksterne omkostninger		-459.155	
<b>Bruttoresultat</b>		<b>1.241.153</b>	
Personaleomkostninger	1	-1.180.035	-956.544
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-13.278	-44.257
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>47.840</b>	<b>-126.019</b>
Andre finansielle indtægter			0
Øvrige finansielle omkostninger		-388	-19.174
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>47.452</b>	<b>-145.193</b>
Skat af årets resultat	2	-10.439	0
<b>Årets resultat</b>		<b>37.013</b>	<b>-145.193</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			0
Overført resultat		37.013	
<b>I alt</b>		<b>37.013</b>	<b>-145.193</b>

## Balance 30. september 2022

### Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		119.496	132.774
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>119.496</b>	<b>132.774</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>119.496</b>	<b>132.774</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		800.635	64.709
Igangværende arbejder for fremmed regning		432.500	450.000
Tilgodehavender moms og afgifter			60.926
Andre tilgodehavender		34.000	34.000
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>1.267.135</b>	<b>609.635</b>
Likvide beholdninger		76.764	153.921
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.343.899</b>	<b>763.556</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.463.395</b>	<b>896.330</b>

## Balance 30. september 2022

### Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	3	50.000	50.000
Overført resultat		46.104	9.091
Forslag til udbytte			0
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>96.104</b>	<b>59.091</b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse			57.823
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>			<b>57.823</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		572	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		300.000	300.000
Skyldig selskabsskat		84.171	80.732
Skyldig moms og afgifter		383.885	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		152.223	
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		446.440	
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.367.291</b>	<b>779.416</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.367.291</b>	<b>837.239</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.463.395</b>	<b>896.330</b>

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

	<b>2020/22</b>	<b>2019/20</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	-1.117.949	-1.204.123
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	-62.086	-9.724
<b>Antal heltidsbeskæftigede</b>	<b>-1.180.035</b>	<b>-1.213.847</b>

### 2. Skat af årets resultat

	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	-10.439	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<b>-10.439</b>	<b>xxxxx</b>

### 3. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen består af 50.000 aktier a 1 kr. Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

	<b>kr.</b>
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital 13-06-2017	50.000
Tilgang dd.mm.åå, kapitaludvidelse	0
<b>Aktie-/anpartskapital ultimo</b>	<b>50.000</b>

### 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2021/22</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	3